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Svar pa motion - Hundrastgard, av Sverigedemokraterna
(Leif Haag, Goran Westrin och Ludvig Eriksson)

Sammanfattning
I motionen föreslås att sondera terrängen för att hitta en plats för en hundrastgård och att ytan är

tillräckligt stor för dess syfte. I motionen önskas att det förtydligas att hundrastgårdar ska var en

plats för att kunna socialisera sin hund och en möjlighet för hunden att röra sig utan koppel.

Kommunstyrelsens tekniska utskott anser motion nr 8/2024-Hundrastgård besvarad med

hänvisning till löpande arbete inom kommunenatttillskapa hundrastgårdar på strategiska platser och

utifrån kommunens långsiktiga investeringsplanering.

Beslut
Kommunstyrelsens tekniska utskott föreslår Kommunstyrelsen föreslå Kommunfullmäktige

besluta

Anse motion nr 8/2024 besvarad med hänvisning till det löpande arbete inom kommunen att

tillskapa hundrastgårdar på strategiska platser och behov, samt utifrån kommunens långsiktiga

investeringsplanering.

Ärendet
Motion 8/2024 väcktes iKommunfullmäktige 2024-04-22 $2:15. Motionen har, inför beslut,
handlagts av Samhällsbyggnadsförvaltningen.

I motion nr 8/2024 Hundrastgård, har av Sverigedemokraterna efterfrågas en plats för hundrastgård

som ärtillräckligt stor för att fungera optimalt för stora och små hundar, med separata inhägnader

utifrån hundens storlek. Kommunenhar i dag fyra hundrastgårdar byggda under perioden 2015—

2025. Två längs Åkers kanal i centrala delar av Åkersberga, samt en i den östliga delen av

Mareretelund. Under 2025 anlades en fjärde hundrastgård i Skånstaparken. I dagsläget finns totalt

två hundrastgårdar med avdelade sektioner för stor och små hundar.

Kommande nya platser lämpliga för hundrastgårdar utreds löpande och det bedöms finnas behov
bl.a. inom centrala Åkersberga samt har lyfts som önskemål på Ljusterö och väster om Åkersberga.
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Utskottets slutsatser

Utskottet och Samhällsbyggnadsförvaltningen ser behovavett utökat antal hundrastgårdar i

Åkersberga i samband med uppdaterade lokala ordningsföreskrifter, där område för koppeltvång har

utökats. Hundrastgårdar bidrar till trygga och attraktiva platser.

Utskottet anser motion nr 8/2024 besvarad, med hänvisning till det löpande arbete inom

kommunenatt tillskapa hundrastgårdar på strategiska platser och utifrån kommunenslångsiktiga
investeringsplanering.

Bilagor

1. Motion nr 8/2024 — Hundrastgård, från Sverigedemokraterna (genom Leif Haag, Göran Westrin

och Ludvig Eriksson)
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